



Posten Seniorerna  
Stockholmsavdelningen

## Information 4/2024

Hemsida: [www.postseniorerna.se](http://www.postseniorerna.se)

### Fåtal platser kvar till följande aktiviteter

**2424 Almgrens sidenväveri**  
**torsdag 23 april**

**2428 Utställningen med Carl Fredrik  
Hill och Fanny Churberg på Sven-Harrys**  
**torsdag 16 maj**

**2429 Miniature Kingdom tisdag 23 maj**

### Rabatt till medlemmarna i Posten Seniorerna

Opera Tättinpå är en ensemble i Stockholm med medverkande som har olika bakgrund och erfarenhet från små och stora scener, alla med brinnande passion för opera.

De sätter upp Puccinis opera La Bohémé på Hjorthagens kulturhus. Till föreställningen den 21 april erbjuder de medlemmarna i vår förening rabatt med 60 kr på biljettpriset.

Läs mer på nästa sida.



### Opera café med Opera Viva

**Hjorthagens kulturhus måndag 6 maj**

Biljettkostnad 200:-, i priset ingår en tallrik med tilltugg. Dryck går att köpa till självkostnadspris.

Insläpp från kl 18.00 och själva evangemanget med solister och kör startar 19.00. Vi sjunger kända körstycken men det blir också duetter och olika rolltolkningar, t ex från Carmen, Figaros Bröllop och Cosi fan tutte.

Biljetter beställer och köper man via hemsidan [operaviva.se](http://operaviva.se). Biljettsläpp 1 april 2024.

### Resa till Montenegro

Föreningen Unionensseniorerna samlar personer som under yrkeslivet varit medlemmar i fackföreningen Unionen. Nu erbjuder de oss i Posten Seniorerna att få åka med på deras resa till Montenegro i höst till samma pris som deras egna medlemmar.

Restid 25 september-2 oktober

Pris 15 975 kr

I priset ingår flyg tur och retur, sju övernattningar med del i dubbelrum, sju frukost, en lunch, sju middagar och utflykter enligt program.

Du bokar direkt hos researrangören Rolfs resor, men meddela också oss när du bokat så att vi kan lämna namnen till den som är ansvarig på Unionensseniorerna. Meddela oss på adressen [chris.i.larsson@gmail.com](mailto:chris.i.larsson@gmail.com).

Läs mer om resan i bifogat reseprogram. Där framgår också boknings- och betalningsregler.

# Erbjudande Posten Seniorerna:



Operan La Bohème framförs av ensemblen Opera Tättinpå i svensk översättning. Musik av Puccini med komiska vändningar och den stora kärleken i centrum. I La Bohème möter vi bohemer som lever för dagen och tar vara på livet alla möjligheter. Opera Tättinpå är en ensemble där medverkande har olika bakgrund och erfarenhet från små och stora scener, alla med brinnande passion för opera.

**Posten Seniorernas medlemmar erbjuds 60:- rabatt på föreställningen den 21/4 kl 16.00.**

Föreställningen spelas på Hjorthagens kulturhus, T-bana Ropsten.

Biljettbokning:

[Biljetter till La Bohème – Opera Tättinpå hos Kulturbiljetter](#)

Ange rabattkod POST21.

Hjärtligt välkomna!

Mer information om ensemblen Opera Tättinpå: [Opera Tättinpå \(operatattinpa.se\)](http://operatattinpa.se)